MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun Castel di Sasso 1,300 Km.

Seconda Manche 09/06/2013 16: 05. ..-. .

Gara Iniziato a 16:16:20

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:30.573 +1.468 16:24:08.470 1 1:34.029 +2.426 16:33:25.773
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:29.960 +0.855 16:25:38.430 12 1:34.713 +3.110 16:35:00.486
1 16:17:45.414 7 1:29.105 16:27:07.535 13 1:36.873 +5.270 16:36:37.359
2 1:25.463 +1.305 16:19:10.877 8 1:31.596 +2.491 16:28:39.131
3 1:24.158 16:20:35.035 9 1:29.808 +0.703 16:30:08.939 (232) ESPOSITO SALVATORE
4 1:24.857 +0.699 16:21:59.892 10 1:30.804 +1.699 16:31:39.743 1 16:17:59.424
5 1:25.123 +0.965 16:23:25.015 n 1:31.011 +2.806 16:33:11.654 2 1:35.628 +4.471 16:19:35.052
6 1:25.940 +1.782 16:24:50.955 12 1:32.542 +3.437 16:34:44.196 3 1:33.814 +2.657 16:21:08.866
7 1:26.515 +2.357 16:26:17.470 13 1:31.115 +2.010 16:36:15.311 4 1:35.153 +3.996 16:22:44.019
8 1:25.724 +1.566 16:27:43.194 5 1:32.927 +1.770 16:24:16.946
9 1:28.753 +4.595 16:29:11.947 (7) MORGERA CIRO 6 1:33.232 +2.075 16:25:50.178
10 1:28.251 +4.093 16:30:40.198 1 16:17:53.430 7 1:31.157 16:27:21.335
1 1:27.045 +2.887 16:32:07.243 2 1:32.004 +1.351 16:19:25.434 8 1:31.601 +0.444 16:28:52.936
12 1:31.108 +6.950 16:33:38.351 3 1:31.516 +0.863 16:20:56.950 9 1:31.742 +0.585 16:30:24.678
13 1:34.315 +10.157 16:35:12.666 4 1:31.808 +1.155 16:22:28.758 10 1:31.795 +0.638 16:31:56.473
5 1:32.683 +2.030 16:24:01.441 1 1:34.925 +3.768 16:33:31.398
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:30.679 +0.026 16:25:32.120 12 1:33.621 +2.464 16:35:05.019
1 16:17:49.850 7 1:30.653 16:27:02.773 13 1:36.594 +5.437 16:36:41.613
2 1:26.364 16:19:16.214 8 1:30.875 +0.222 16:28:33.648
3 1:26.909 +0.545 16:20:43.123 9 1:31.180 +0.527 16:30:04.828 (18) FUSCO FRANCO
4 1:27.172 +0.808 16:22:10.295 10 1:31.155 +0.502 16:31:35.983 1 16:17:58.554
5 1:27.369 +1.005 16:23:37.664 11 1:32.908 +2.255 16:33:08.891 2 1:33.796 +1.085 16:19:32.350
6 1:27.869 +1.505 16:25:05.533 12 1:34.450 +3.797 16:34:43.341 3 1:32.711 16:21:05.061
7 1:30.338 +3.974 16:26:35.871 13 1:34.954 +4.301 16:36:18.295 4 1:34.764 +2.053 16:22:39.825
8 1:27.817 +1.453 16:28:03.688 5 1:34.676 +1.965 16:24:14.501
9 1:30.081 +3.717 16:29:33.769 (747) DANDOLO MARCO 6 1:34.489 +1.778 16:25:48.990
10 1:29.360 +2.996 16:31:03.129 1 16:17:55.868 7 1:35.642 +2.931 16:27:24.632
11 1:30.985 +4.621 16:32:34.114 2 1:31.097 +0.452 16:19:26.965 8 1:36.142 +3.431 16:29:00.774
12 1:31.719 +5.355 16:34:05.833 3 1:31.247 +0.602 16:20:58.212 9 1:35.474 +2.763 16:30:36.248
13 1:38.526 +12.162 16:35:44.359 4 1:32.620 +1.975 16:22:30.832 10 1:37.549 +4.838 16:32:13.797
5 1:32.213 +1.568 16:24:03.045 11 1:37.364 +4.653 16:33:51.161
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:32.287 +1.642 16:25:35.332 12 1:38.381 +5.670 16:35:29.542
1 16:17:56.358 7 1:30.645 16:27:05.977
2 1:31.404 +2.700 16:19:27.762 8 1:32.945 +2.300 16:28:38.922 (312) BORREDON ACHILLE
3 1:30.618 +1.914 16:20:58.380 9 1:34.846 +4.201 16:30:13.768 1 16:18:02.759
4 1:31.376 +2.672 16:22:29.756 10 1:32.694 +2.049 16:31:46.462 2 1:34.383 +0.422 16:19:37.142
5 1:29.730 +1.026 16:23:59.486 1 1:31.923 +1.278 16:33:18.385 3 1:33.961 16:21:11.103
6 1:30.090 +1.386 16:25:29.576 12 1:31.583 +0.938 16:34:49.968 4 1:48.616 +14.655 16:22:59.719
7 1:30.630 +1.926 16:27:00.206 13 1:31.418 +0.773 16:36:21.386 5 1:38.124 +4.163 16:24:37.843
8 1:29.152 +0.448 16:28:29.358 6 1:42.476 +8.515 16:26:20.319
9 1:29.650 +0.946 16:29:59.008 (15) TUFO VALERIO 7 1:40.699 +6.738 16:28:01.018
10 1:28.704 16:31:27.712 1 16:18:01.132 8 1:41.530 +7.569 16:29:42.548
1 1:29.452 +0.748 16:32:57.164 2 1:34.766 +5.063 16:19:35.898 9 1:40.537 +6.576 16:31:23.085
12 1:30.402 +1.698 16:34:27.566 3 1:33.624 +3.921 16:21:09.522 10 1:42.773 +8.812 16:33:05.858
13 1:34.991 +6.287 16:36:02.557 4 1:31.499 +1.796 16:22:41.021 11 1:39.898 +5.937 16:34:45.756
5 1:31.044 +1.341 16:24:12.065 12 1:42.425 +8.464 16:36:28.181
(4) DI BARI DANIELE 6 1:32.873 +3.170 16:25:44.938
1 16:17:51.903 7 1:32.070 +2.367 16:27:17.008 (51) SCOPPA GIUSEPPE
2 1:32.380 +2.825 16:19:24.283 8 1:31.267 +1.564 16:28:48.275 1 16:17:57.097
3 1:31.690 +2.135 16:20:55.973 9 1:31.852 +2.149 16:30:20.127 2 1:31.338 +0.989 16:19:28.435
4 1:30.864 +1.309 16:22:26.837 10 1:30.507 +0.804 16:31:50.634 3 1:30.801 +0.452 16:20:59.236
5 1:30.275 +0.720 16:23:57.112 11 1:30.856 +1.153 16:33:21.490 4 1:51.094 +20.745 16:22:50.330
6 1:30.520 +0.965 16:25:27.632 12 1:29.703 16:34:51.193 5 1:30.625 +0.276 16:24:20.955
7 1:29.684 +0.129 16:26:57.316 13 1:30.818 +1.115 16:36:22.011 6 1:30.349 16:25:51.304
8 1:29.660 +0.105 16:28:26.976 7 1:30.895 +0.546 16:27:22.199
9 1:29.555 16:29:56.531 (389) DONNARUMMA FABIO 8 1:31.235 +0.886 16:28:53.434
10 1:30.735 +1.180 16:31:27.266 1 16:17:54.796 9 1:31.647 +1.298 16:30:25.081
11 1:31.603 +2.048 16:32:58.869 2 1:36.123 +4.520 16:19:30.919 10 1:31.795 +1.446 16:31:56.876
12 1:33.902 +4.347 16:34:32.771 3 1:33.286 +1.683 16:21:04.205
13 1:41.296 +11.741 16:36:14.067 4 1:33.169 +1.566 16:22:37.374
5 1:33.546 +1.943 16:24:10.920
(734) GALDI ADOLFO 6 1:32.542 +0.939 16:25:43.462
1 16.18:00.140 7 1:32.400 +0.797 16:27:15.862
2 1:32.934 +3.829 16:19:33.074 8 1:31.603 16:28:47.465
3 1:32.593 +3.488 16:21:05.667 9 1:31.694 +0.091 16:30:19.159
4 1:32.230 +3.125 16:22:37.897 10 1:32.585 +0.982 16:31:51.744
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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